
 
Temat: 
Korekta raportu nr 5/2024 -Raport miesięczny za luty 2024 roku. 
 

Treść: 

Zarząd Galvo S.A. przekazuje korektę raportu nr 5/2024 -Raport miesięczny za luty 2024 roku.  

Ww. raporcie w pkt 1 w drugim akapicie błędnie podano, że przychody narastająco do lutego 2024 r. 

wzrosły o19,9% rdr, a winno być, że spadły o 19,9% rdr. Podane wartości przychodów są prawidłowe. 

Poniżej prawidłowa treść raportu miesięcznego za luty 2024 roku: 

Raport miesięczny za luty 2024 roku. 

Zarząd GALVO S.A. przekazuje do publicznej wiadomości raport miesięczny za luty 2024 roku. 

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym spółki, które w ocenie 

spółki mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych. 

Przychody netto ze sprzedaży w lutym 2024 roku osiągnęły poziom 1.504,5 tys. zł, podczas gdy w lutym 
2023 roku wyniosły 1.930,1 tys. zł, co oznacza spadek o 22% względem rdr. Spadek przychodów jest 
spowodowany mniejszą liczbą zamówień na początku roku. W szczególności jest to zauważalne 
względem bardzo dobrych pierwszych miesięcy ubiegłego roku. Zauważalny spadek zleceń od klientów 
w pierwszych miesiącach bieżącego roku jest związany z pogorszeniem koniunktury w przemyśle. 
Mniej zleceń pochodziło z branży związanej z rynkiem energetycznym, zaś więcej z branż około 
przemysłowych. 

Przychody ze sprzedaży narastająco do lutego 2024 r. wyniosły 2.751,7 tys. zł wobec 3.433,6 tys. zł w 
tym samym okresie roku ubiegłego, co oznacza spadek o 19,9% względem rdr. 

W lutym 2024 roku ceny srebra wykorzystywanego przez GALVO S.A. w procesach galwanicznych 
delikatnie spadły. Ceny srebra utrzymują się tylko nieznacznie poniżej od rekordowych poziomów z 
okresu pandemii. Koszty świadczonych usług sukcesywnie rosną w skutek zmian cen surowców 
wykorzystanych w procesach galwanizacji, kosztów energii oraz presji płacowej, wywołanej wysoką 
inflacją. Do głównych zagrożeń w bieżącym roku można zaliczyć konsekwencje wojny na Ukrainie, 
wzrost ceny surowców, niestabilne kursów walut, wzrost wynagrodzeń. Ustawa o maksymalnych 
cenach energii elektrycznej, zapewnia Spółce stabilność cen energii w bieżącym roku i ma wpływ na 
stabilizację kosztów świadczonych usług. 

Spółka cały czas prowadzi bardzo restrykcyjną politykę kosztową, ale należy zauważyć na rosnącą 
presję płacową, będącą efektem inflacji i wzrostu w połowie roku płacy minimalnej. Zarząd intensywnie 
kontroluje marże oraz koszty w celu uzyskania optymalnego wyniku pomiędzy uzyskaniem 
rentowności, a utrzymaniem się na bardzo konkurencyjnym rynku. 

Spółka rozpoczęła prace związane z  modernizacją linii galwanicznych L-1, L-4 i L-6. Modernizacja 
realizowana będzie w obrębie trzech dotychczasowych linii produkcyjnych. Termin wykonania prac do 
końca sierpnia 2024 r. Modernizacja ww. linii wpłynie na elastyczne dostosowanie linii galwanicznych 
do otrzymywanych zleceń od Zleceniobiorców, co będzie miało bezpośredni wpływ na zmniejszenie 
kosztów działalności Spółki. Prowadzone prace modernizacyjne nie będą miały wpływu na możliwości 
realizacji bieżących zleceń wpływających od kontrahentów. 



Poza wymienionymi w otoczeniu rynkowym Spółki nie wystąpiły zdarzenia, które mogą mieć istotne 
skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Spółki. 

2. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Spółkę w trybie raportu bieżącego w 
okresie objętym raportem. 

Raporty bieżące i okresowe opublikowane w systemie EBI w lutym 2024 roku: 

Raport bieżący nr 4/2024 z 14 luty 2024 r. – Raport miesięczny za styczeń 2024 roku. 

 

Raporty bieżące nie były opublikowane w systemie ESPI w lutym 2024 roku. 
 

Raporty Spółki są publikowane na bieżąco na stronie internetowej spółki: www.galvo.pl, a także na 

stronach: www.newconnect.ploraz www.infostrefa.com. 

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce 

w okresie objętym niniejszym raportem. 

W lutym 2024 roku nie realizowano inwestycji ze środków pozyskanych z emisji. 

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, 

które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów, w szczególności daty publikacji 

raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z 

inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego. 

W dniu 20 marca 2024 roku Spółka opublikuje raport roczny za 2023 rok. 

Do 14 kwietnia 2024 roku Spółka opublikuje raport miesięczny za marzec 2024 roku. 

 

 

Podstawa prawna: Pkt. 16 Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect 
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